Comissão Permanente de Licitação

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO 20251201.CP.003/2025
OBJETO: Contratação de empresa de engenharia
especializada na execução de serviços de reforma
e ampliação do prédio do Poder Legislativo
Municipal.VALOR TOTAL: R$ 4.282.427,00
(quatro milhões, duzentos e oitenta e dois mil,
quatrocentos e vinte e sete reais) 01.01 – Câmara
Municipal de Imperatriz – MA 01
122.0001.2.002- Manutenção das Atividades e
Projetos da Câmara Municipal. 4.4.90.51 – Obras
e Instalações. PARTES: Câmara Municipal de
Imperatriz, representada pelo Sr. Adhemar Alves
de Freitas Júnior, pela CONTRATANTE, e o Sr.